1

生命党﹝2017﹞19 号

党委组织部：

根据校党发[2014]54 号文件精神和《生命科学学院科级干部

选拔任用工作方案》（生命党[2017]16 号），生命科学学院先后

于 2017 年 2 月 21 日、2017 年 9 月 13 日以及 2017 年 9 月 29 日

的党政联席会议上，对学院科级干部提拔人选进行了充分的讨论

和研究，经过试用考察、考察谈话和投票表决，决定以下人员为

我院科级岗位建议人选：

行政秘书：康乐

妥否，请指示。

中共西北农林科技大学生命科学学院委员会

                       2017 年 10 月 10 日

2

（此页无正文）

  抄送：党委组织部

  生命科学学院党政综合办公室            2017 年 10 月 10 日印发